Não foram observados quaisquer indícios que possam ser considerados 
desvios de finalidade, considerando que a destinagão prevista dos recursos 
transferidos atendeu à sua finalidade. 

IV: Quanto aos valores aplicados no objeto, e eventuais glosas: 

Os valores repassados a entidade foram R$ 163.263,00 (cento e sessenta e 
três mil, duzentos e sessenta e três reais), houve rendimentos de aplicação 
financeira no valor de R$ 417,28 (quatrocentos e dezessete reais e vinte e oito 
centavos), totalizando R$ 163.680,28 (cento e sessenta e três mil, seiscentos e 
oitenta reais e vinte e oito centavos). 

Os recursos foram reprogramados para serem utilizados no exercício de 
2022. 

Foram mantidos em conta corrente bancária especifica aberta para tal 
finalidade; junto ao Banco do Brasil, Agência Local 8057-8 sob o no 461-8.